Sunday Gospels for the TLM: Nouns Color-Coded by Case

Blue: Nominative case, for subjects

Orange: Accusative/Objective case, for direct objects and with prepositions that take the acc./obj.

Gray: Ablative case, with prepositions taking the ablative

Purple: Dative Case, for indirect objects and with some verbs

Green: Genitive/Possessive case

Red: Vocative case, for direct address

Magenta: For Locative case, “place at which”

Gospel: 1st Sunday of Advent

Sequentia + sancti Evangeli secundum Lucam (St. Luke 21:25-33)

R. Glória tibi, Dómine.

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Erunt signa in sole et luna et stellis, et in terris pressúra gentium præ confusione sónitus maris et flúctuum: arescéntibus homínibus præ timóre et exspectatióne, quæ supervénient univérso orbi: nam virtútes cœlorum movebúntur. Et tunc vidébunt Fílium hóminis veniéntem in nube cum potestáte magna et maiestáte. His autem fieri incipiéntibus, respícite et leváte capita vestra: quóniam appropínquat redémpcio vestra. Et dixit illis similitúdinem: Vidéte ficulneam et omnes árbores: cum prodúcunt iam ex se fructum, scitis, quóniam prope est aestas. Ita et vos, cum vidéritis hæc fieri, scítote, quóniam prope est regnum Dei. Amen, dico vobis, quia non præteríbit generatio hæc, donec ómnia fiant. Cœlum et terra transibunt: verba autem mea non transibunt.

R. Laus tibi, Christe.

S. Per Evangéllica dicta, deleántur nostra delícta.

Gospel: 2nd Sunday of Advent

Sequentia + sancti Evangeli secundum Mattaeum (St. Matthew 11:2-10)

R. Glória tibi, Dómine.

In illo tempore: Cum audísset Ioánnes in vinculis ópera Christi, mittens duos de discipulis suis, ait illi: Tu es, qui venturus es, an alium exspectámus? Et respóndens Iesus, ait illis: Eúntes renuntiáte Ioánni, quæ audístis et vidístis. Cæci vident, claudi ámbulant, leprósi mundántur, surdi áudiunt, mórtui resúrgunt, páuperes evangelizántur: et beátus est, qui non fúerit scandalizátus in me. Illis autem abeúntibus, cœpit Iesus dícere ad turbas de Ioánne: Quid existis in desértum vidére? arúndinem vento agitatam? Sed quid existis videre? hóminem móllibus vestitum? Ecce, qui móllibus vestiúntur, in dómibus regum sunt. Sed quid existis vidére? Prophétam? Etiam dico vobis, et plus quam Prophétam. Hic est enim, de quo scriptum est: Ecce, ego mitto Angelum meum ante fáciem tuam, qui præparábit viam tuam ante te.

R. Laus tibi, Christe.

S. Per Evangéllica dicta, deleántur nostra delícta.

Gospel: 3rd Sunday of Advent

Sequentia + sancti Evangeli secundum Ioannem (St. John 1:19-28)